
 

 
 

Wysokie Mazowieckie 20.02.2020 
 

 
 
 
Dotyczy postępowania : „Dostawa wyposażenia do pracowni zawodowych dla Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem w ramach projektu RPO.03.03.01-20-0167/18 Kompetentny 

uczeń - wykwalifikowany pracownik”cz.2 
 
 
 

 

 
1. Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące: Załącznika nr 1 do SIWZ -  Część I - Urządzenia 

komputerowe i fotokopiujące 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w CZĘŚĆ I w pozycji 1. Laptopy dla uczniów - 30 sztuk w pkt. 1.14 System operacyjny 
wymaga, aby laptopy posiadały system operacyjny MS Win 10 Professional 64 bit PL współpracujący w pełni z 
usługą MS Active Directory?. 
 
Odpowiedź: System operacyjny powinien być zgodny z obsługą „Zasad grup”, z możliwością przyłączenia się do 
domeny z obsługą pulpitu zdalnego. Wymieniony system operacyjny spełnia wymagania zawarte w OPZ. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w CZĘŚĆ I w pozycji 7. Komputery stacjonarne (20 szt.) w pkt. 11.13 System 
operacyjny wymaga, aby laptopy posiadały system operacyjny MS Win 10 Professional 64 bit PL współpracujący 
w pełni z usługą MS Active Directory?. 
 
Odpowiedź: Załącznik do SIWZ wskazuje, że system operacyjny powinien być zgodny z obsługą „Zasad grup”, z 
możliwością przyłączenia się do domeny z obsługą pulpitu zdalnego. Wymieniony system operacyjny spełnia 
wymagania zawarte w OPZ. 
 
 
Pytanie 3 :  Prosimy o doprecyzowanie w CZĘŚĆ I w pozycji 7. Komputery stacjonarne  (20 szt.) w pkt.  11.12 
jakiego  zasilacza wewnętrznego wymaga Zamawiający? 
 

Odpowiedź: Zapis w OPZ został błędnie sformułowany, prawidłowy zapis powinien brzmieć: „Zasilacz wewnętrzny 

min. 400W z certyfikatem sprawności min.: 80 Plus (Gold). 
 

Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie CZĘŚĆ I w pozycji  21. Urządzenie wielofunkcyjne (1szt.): Czy 

Zamawiający mógłby doprecyzować, czy oferowane urządzenie ma być wyposażone w automatyczny podajnik 

oryginałów dwustronnych? Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było dostarczone wraz z wewnętrznym 

finisherem , czy ma mieć jedynie możliwość doinstalowania tej opcji w przyszłości? 

 
Odpowiedź: 
Część 1: Oferowane urządzenie nie musi być wyposażone w automatyczny podajnik oryginałów dwustronnych? 

Urządzenie może zawierać wymieniony podajnik jako opcja. 

Część 2: Urządzenie nie musi posiadać wewnętrznego finishera.  

 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający w części 1 dopuści zaoferowanie projektora multimedialnego (3szt.) Epson EH-

TW650 z wbudowanymi głośnikami 2W, który spełnia wszystkie pozostałe parametry? Z wiedzy jaka posiadamy 
na rynku brak jest projektora spełniającego wszystkie wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Odpowiedź: Jeżeli spełnia wymagania zawarte w SIWZ to dopuszcza zaoferowany produkt.  
 

 

 

 



 

Pytanie 6: Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie w części II - OPROGRAMOWANIE danych 

potrzebnych do wyceny serwerowego systemu operacyjnego. Prosimy o informacje ile procesorów i ile rdzeni 

posiada procesor zainstalowany w serwerze dla którego będzie przeznaczona licencja. Są to informacje 

niezbędne aby własciwie wycenić licencje systemu operacyjnego serwerowego 

 

Odpowiedź: 1 procesor 8 rdzeniowy   
 

 

Pytanie 7: W zakresie cz. 1, pozycja  11 postępowania. Czy Zamawiający dopuści projektor w technologii DLP? 

Rozwiązanie to pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy produktów, pozwalając jednocześnie na zachowanie 

konkurencyjności wśród Wykonawców. 

 

Odpowiedź: Pozycja 11 postępowania posiada jasno sprecyzowaną technologię w związku z czym trzymany sie 
znajdującego się w niej opisu. 
 

 

2. Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące: Załącznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. 

Część II -  Oprogramowanie 

 

Pytanie1: Oprogramowanie EduRom Matematyka Szkoła Ponadgimnazjalna zostało wycofane ze sprzedaży przez 

producenta i obecnie nie ma na rynku jego  odpowiednika. Wnosimy o wykreślenie pozycji z postępowania. 

 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję z SIWZ/OPZ 
 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga instalacji oprogramowania przez Wykonawcę czy tylko dostarczenia  

programowania? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania bez konieczności jego instalacji. 
 
 

 
 


